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3 月 13 日，汕头市福利彩票
发行中心联合龙湖区金晖社区新
时代文明实践站，在星湖公园开
展“学雷锋精神，展志愿风采”主
题志愿服务活动，通过健康义诊、
公益宣传、互动惠民等形式，将雷
锋精神融入民生服务，展现福彩
公益力量。

“阿伯，您的血压偏高，要注
意饮食清淡，定期监测。”当天
上午 9 时 30 分，活动现场人头
攒动，义诊团队一边给林伯记
录数据，一边耐心叮嘱。据悉，
义诊团队为市民提供免费量血
压、测血糖、健康咨询等一系列
服务。“我刚好要去市场买菜，
顺路还能测血压，心里踏实了
不少。”测量完毕，林伯给义诊
团队连连点赞。

在义诊服务台旁侧的福彩宣
传展位，志愿者通过展板讲解、派
发宣传册等形式，向市民普及福
彩公益金“取之于民、用之于民”
的社会承诺。2024年，汕头福彩

销售再创新高，募集福彩公益金
2.22亿元，用于扶老、助残、救孤、
济困等民生领域，有力推动了社
会福利和公益慈善事业发展。

此外，主办方还精心准备了
一批福彩纪念品免费派送，全方
位展示福彩公益理念，提升市民
对福彩的认知度和参与度。领
到福彩纪念品的陈先生表示，以
前觉得买彩票是碰运气，现在才
了解每张彩票背后的社会贡献，
以后会更多地关注福彩的公益
属性。

在春意渐浓的星湖公园，志
愿者的红马甲与福彩公益展板的
红色交相辉映。“在雷锋月开展这
样的社区活动很好，很有正能
量。”家住星湖公园附近的张女士
说，活动中医护人员很专业，志愿
者也很热情，让人感受到社会正
能量就在身边。

汕头市福利彩票发行中心工
作人员表示，学雷锋精神不仅是
一场志愿活动，更是福彩公益理

念的体现。接下来，希望通过更
多“福彩+”形式传递“扶老、助
残、救孤、济困”的发行宗旨，让
市民感受到雷锋精神的时代温
度，也为福彩品牌注入新的活力，
吸引更多市民共同为社会公益事
业贡献力量。

经不住父亲的
再三请求，伟强帮
父 亲 绑 定 了 银 行

卡。接着，父亲又问起如何视
频通话，这下伟强彻底忍不住
了，说道：“你先让我安安静静
吃完饭可以吗？你学那么多干
什么？学了视频通话还容易在
网上被人骗，到时把你账户里
的钱都骗光了怎么办？”

父亲被吓了一跳，唯唯诺诺
道：“好吧，你先吃饭。我……
我自己再慢慢研究下。”说着，
父亲踱步回了房间，关上房门。

伟强在心里憋火。这时候，
儿子走过来，小声对父亲说：

“你不应该对爷爷这么凶，你知
道爷爷想学会用智能手机的真
正目的吗？他是想学会了，以
后回乡下住，也可以通过手机
和我们视频联系，看看我们。”

“对啊，爸爸之所以去买彩
票，也是想帮我们。”妻子跟着
帮腔道，“他说，如果彩票中奖

了，奖金都给我们，能帮我们减
轻生活的压力。爸爸做的一
切，都是为了我们。你不应该
这样，太没有分寸了。”

伟强一听这话，百感交集，
他立马三口两口把饭扒完。然
后走近父亲的房间，轻敲房门，
对父亲说：“爸，我来教你，如何
使用视频通话。” （黄超鹏）

在惠州市博罗县柏塘镇老
桥 头 的 44080404 福 彩 销 售 站
点，总能看到业主李志坚脸上和
蔼的笑容。这位在行业坚守三
十年的福彩人，用20平方米的小
店搭起“温暖港湾”，更在危急时
刻多次挺身而出，书写平凡英雄
的篇章。

李志坚的站点不仅是售卖
彩票的场所，更是与周边居民互
动、传递温暖的窗口。无论是熟
客还是新面孔来到店里，他都会

笑脸相迎。遇上谁家在生活中
碰上需要帮助的地方，他从不推
辞，撸起袖子就去帮忙，是大家
公认的“热心肠”。日复一日，年
复一年，他用勤奋、真诚、乐于助
人赢得了彩民们的信任与支持。

2024年10月左右，44080404
福彩销售站点不远处发生了一
起汽车自燃事件。当时，火势十
分猛烈，火苗直往上蹿，周围的
人吓得连连后退，不知所措。李
志坚毫不畏惧，迅速拿起两瓶灭

火器冲了上去。他一边大声呼
喊疏散人群，一边操作灭火器，
将火焰一点点压制下去，最终成
功扑灭大火。

事后，有人问李志坚，“火那
么大！你不怕吗？”他笑着挠挠
头说，“我每年都参加市福彩中
心组织的消防安全培训，学了不
少理论知识，也有实操经验，心
里有底，就不害怕了。”

2025 年 2 月 13 日下午 3 点
左右，柏塘镇老桥头一片宁静。

突然，一辆汽车的车头竟冒出滚
滚浓烟。正在福彩销售站点购
彩的马先生（化名）最先发现，连
忙大喊：“着火啦！”听到喊声，李
志坚赶紧冲向店内角落，一把抄
起灭火器，和另外两名热心群众
朝着冒烟车辆狂奔而去。在众
人努力下，烟雾渐渐消散，一场
火灾被成功化解，车主激动得眼
眶泛红，对他们连声道谢。

“当时那烟冒得吓人，感觉
下一秒车就要烧起来了！”回忆

起当时的场景，李志坚仍心有余
悸，但他依然表示，下次碰到这
样的危急时刻，还会毫不犹豫马
上救险。面对大家的夸奖，他总
是腼腆地摆摆手，笑着说，“能帮
就帮，举手之劳。”

在他身上，我们看见了福彩
人的动人光芒——以实际行动
诠释责任与担当，是平凡岗位上
的“守护者”，也是公益福彩温暖
与力量的“传递者”。

（黄颖琳 惠州福彩）
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三十年坚守，平凡中见不凡惠州福彩从业者李志坚：
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双色球：05、11、14、25、
27、32后区：08、09、12。

福彩3D：03、05、07。
（源源）

奇偶交替 连号淡出
——析福彩玩法走势

珠海福彩站双喜临门！
连爆双色球584万、刮刮乐40万头奖

“好运十倍”中奖彩票

双色球
中奖彩票

庆贺现场

汕头福彩把惠民服务送到家门口

记者从珠海市福彩中心获
悉，近期，珠海 44030676 福彩销
售站点双喜临门，短短两天内，相
继中出双色球一等奖、“好运十
倍”刮刮乐即开票一等奖，可谓是
运气爆棚的中奖福站。

资深彩民喜中双色球头奖

中 国 福 利 彩 票 双 色 球 第
2025015期开奖，当期全国共中出
一等奖 25注，其中 1注花落珠海
市斗门区井岸镇西埔村西埔路
44030676福彩销售站点。中奖彩
票是一张 1倍复式“8+1”的自选
票，购彩金额为56元。该彩票中
得一等奖1注、三等奖12注、四等

奖15注，合计奖金为约584万元。
据幸运中奖者黄先生（化名）

介绍，他从2010年开始接触福利
彩票，其间中过数次小奖，此前最
高纪录是前几年中的一次 200
元。他表示：“买彩票是我日常生
活中的小乐趣，也是奉献爱心的
方式，中奖就当是锦上添花，保持
好心态，理性购彩，量力而行。”

幸运女士刮出一等奖

在 44030676 福彩销售站点
中出双色球一等奖的第二天晚
上，一彩民在该站点购买“好运十
倍”刮刮乐即开票，幸运刮出了一
等奖。

谈起中奖经过，中奖者刘女
士（化名）介绍说，当天晚上，她
路过44030676福彩销售站点，被
橱窗里红火喜庆的“好运十倍”刮
刮乐所吸引，于是买了一张开
刮。“当时就想刮着玩一玩，没想
到刮中了10元奖金。”中奖后，刘
女士没有兑换奖金，而是换了一
张新的“好运十倍”刮刮乐继续开
刮，在刮开“中奖号码”出现数字

“39”，再刮开“我的号码”时，看
到有相同的数字“39”，当刮开对
应 的 奖 金 区 域 ，竟 然 出 现 了

“￥400000”，这让整个站点为之
沸腾，现场彩友纷纷举起手机记
录这一激动时刻。

刘女士表示，中得大奖十分
开心，以后会继续理性购彩，支持
福彩公益事业。
（文/黄颖琳 徐荣 图/珠海福彩）

彩票开奖公告栏 开奖时间：2025年3月21日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：26413868元
302898602.34元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年5月20日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第25030期
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3000

500
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5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

7380760
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12122705
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全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

63686440 2289738

中奖情况

全国
中奖
注数

16687

22574

0

64

本省
中奖
注数

496

600

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 26637110

25375821.52元奖金滚入下期排列3奖池。
45074596.30元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年5月20日，逾期作弃奖处理。

“快乐8” 第2025070期

本期全国投注总额：135786018元
广东省投注额:24092628元(未计深圳市)

奖等 每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:16779456元，非选十销售额:119006562元;
中奖总额:72385202.6元;
下期选十奖池累计金额:32095418.45元，下期共用奖池
累计金额:30000000元。

中奖号码

03 72 41 74 09 33 80 29 76 73
55 67 04 05 65 63 12 26 20 21

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布
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中奖号码
7 4 8

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数19

2300

0

5655

431

51

1

11

0

0

0

5

168

本期销售额：4376372元；本期中奖总金额：3384924元；
奖池金额：15464030元。
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视为弃奖，
弃奖奖金纳入彩票公益金。
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